
  

 

 

 

 
 
 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  2. Hurá na pohádku  
Animovaný / Povídkový 

Přístupný film 

sobota  

15.30 hod. 

Pásmo krátkých animovaných filmů pro nejmenší diváky. 

Pásmem vás provedou dva zábavní a věčně hladoví medvědí 

kamarádi Nedvěd a Miška ze seriálu Mlsné medvědí příběhy. 

Film   Česko / Slovensko. Délka filmu 45 min. 

        Vstupné  50 .- Kč 

  9. Rocketman    Nevhodný do 12 let 

sobota  

17.30. hod. 

Životopisný / Drama / Hudební / Muzikál 

Než se stal Eltonem Johnem, jmenoval se Reginald a byl to malý 

brýlatý oplácaný kluk, který si příliš nerozuměl s rodiči, zato 

s klavírem mu to šlo náramně.  

Film   Velká Británie, USA . Délka filmu 121 min. 

 

Vstupné  70.- Kč 

16. Tajný život mazlíčků 2  
Animovaný  / Komedie / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota 

15.30 hod. 

 

Teriér Max se horko těžko vyrovnal se skutečností, že není 

jediným oblíbencem své paničky Katie, a už jsou na obzoru další 

nečekané změny. 

Film.USA. Délka filmu 86 min. 

 Vstupné  50 .- Kč 

23. Avengers: Endgame Nevhodný do 12 let 

 

sobota 

17.30 hod. 

Akční / Dobrodružný / Sci-Fi / Fantasy  

Hrozivé události způsobené Thanosem, který vyhladil polovinu 

života ve vesmíru a silně oslabil Avengers, vedou zbylé super-

hrdiny k tomu, aby sebrali poslední síly a pokusili se vrátit úder. 

Film  USA.  Délka filmu 182 min. 

 

Vstupné  70.- Kč  

30. 

 
 

sobota 

15.30 hod. 

Willy a kouzelná planeta               
Animovaný /  Dobrodružný / Komedie / Sci-Fi 

Malý Willy cestuje s rodiči vesmírem. Po nehodě vesmírné lodi 

se sám v záchranné kapsli dostává na neznámou divokou planetu. 

Naštěstí má s sebou důležitého parťáka – robota Bucka. 

Film  Francie. Délka filmu 90 min. 

Přístupný film 

 

 

 

Vstupné  50.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

